Wśród materyalu, któ
ry poniżej zaraz podam, znajduje się przypa
dek ze zniesieniem odruchów kolanowych i
ze ścięgna Achillesa, który jednak nie był
dość długo obserwowany, a i rozpoznanie
nie zdaje się dostatecznie pewnem.

CC. d. n.)

Z Petersburskiego Domu Wychowawczego.

Morfologia krwi w krzywicy *).

*) Odczyt, wygłoszony w Związku lekarzy
i przyrodników polskich w Petersburgu w dniu
14/27 października 1911 r.

Podał
D-r med. Stanisław Ostrowski.

(C. d.)

Rotch”) spostrzegał 2 przypadki niedo-
krewności krzywiczej, z tych jeden z powięk
szoną śledzioną. Zmniejszenie liczby krwi
nek czerwonych i hemoglobiny było bardziej
widoczne w 1-ym przypadku, leukocytoza
zaś— w2-im.